
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

 

Processo: 02808/20201 

 

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre - GO, torna público, que 

realizará o Pregão Eletrônico nº 002/2021, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”, 

Objeto: a aquisição de bens e equipamentos permanentes, que serão destinados ao Bloco 

de Atenção Básica, para as unidades básicas de saúde (Centro de Saúde Drº Guilhebaldo 

Almeida de Meneses e Psf Drº. Rui Brandão), conforme plano de trabalho n° da proposta 

11267.244000/1200-02. As descrições dos itens do objeto encontram-se no anexo I do 

edital. Fim do cadastramento de propostas: 18/10/2021 às 08hrs00min. Início da sessão 

pública no dia 18/10/2021 às 8hs01min.  O edital da sessão estará disponível a partir de 

04/10/2021, no site www.buritialegre.go.gov.br e www.licitanet.com.br, maiores 

informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 

hs, ou através do e-mail: licitacaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - Goiás, 30 

de setembro 2021. Divino Sergio da Silva – Pregoeiro Eventual; Daysy Rosa da Silva 

– Gestora FMS. 


